Администрация Могочинского муниципального округа
Постановление
10 ноября 2023 года                                                                                № 557
г. Могоча
О внесении  изменений  в муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15.11.2022 № 557
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29.10.2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения и проведения капительного ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов на территории сельских поселений  муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15.11.2022 № 557, согласно приложения.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации  муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» - начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства .
Глава муниципального района
«Могочинский район»

 А.А. Сорокотягин